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کاهش ارزش بازیکنان ایرانی بعد از جام جهانی!
ارزش بازیکنــان تیم ملی 
فوتبال ایران بعد از حضور در 
جام جهانی با افت مواجه شده 
است. به گزارش ایسنا، سایت 
ترانســفرمارکت ارزش جدید 
بازیکنان فوتبال جهان را بعد 
از حضور در جام جهانی اعلام 
کرده که اکثر بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران در این ارزش گذاری با افت فاحشی 
روبرو شده اند. ســردار آزمون، علیرضا جهانبخش، سامان قدوس، علی قلی زاده، 
کریم انصاری فرد، مهدی ترابی، وحید امیری و شجاع خلیل زاده از جمله بازیکنانی 
هستند که با افت ارزش مواجه شده اند. از نکات جالب توجه، افزایش ارزش صادق 
محرمی، حســین کنعانی زادگان، احمد نوراللهی و سید حسین حسینی است. 
همچنین بازیکنانی مانند مهدی طارمی که ســتاره ایران در جام جهانی بودند، 

هیچ افزایشی نداشته اند.

لوکادیا چقدر از پرسپولیس پول گرفت؟
پرداختی هــای  بررســی 
پرســپولیس به لوکادیا نشان 
می دهد این باشگاه به مهاجم 
هلندی خود هیــچ بدهی ای 
گزارش  به  اســت.  نداشــته 
ایســنا، یورگن لوکادیا که با 
عقد قراردادی یک ســاله به 
ارزش حدود یک میلیون یورو 
به پرســپولیس آمده بود، دو روز پیش از داربی به بهانه بیماری همسرش ایران 
را ترک کرد و بعد چند روز رســما قرارداد خود را با پرسپولیس فسخ کرد. حالا 
پرســپولیس در صدد جمع آوری مدارک لازم است تا هرچه زودتر از این بازیکن 
به فیفا شــکایت کند. بررسی ها نشان می دهد که پرسپولیس درباره این بازیکن 
به تمام تعهدات مالی خود عمل کرده اســت و او از نظر مسائل مالی حق فسخ 

نداشته است.
بر اســاس پیگیری هالوکادیا در زمان امضای قرارداد حدود ۲۰ درصد از مبلغ 
کل قــراردادش را به عنوان پیش قرارداد دریافت کرده و یک ماه بعد از آن ۱۷۰ 
هزار یورو و دو ماه بعد از این قسط ۱۷۰ هزار یورو دیگر دریافت کرده است. این 
یعنی با احتســاب پیش پرداخت، لوکادیا چیزی حدود ۵۴۰ هزار یورو دریافت 
کرده اســت. این در حالی اســت که لوکادیا قرار بود ۵ ژانویه )۱۵ دی ۱۴۰۱( 
قســط بعدی خود را دریافت کند. حالا که پرسپولیس نزدیک به نیمی از مبلغ 
قرارداد ایــن بازیکن را پرداخت کرده، باید دید آیا در فیفا می تواند او را محکوم 

کند و غرامت بگیرد یا خیر.

ماجرای شکایت گل محمدی 
از مجری تلویزیون چه بود؟

ســرمربی تیــم فوتبــال 
خاطــر  بــه  پرســپولیس 
بی احترامی یکی از مجری های 
تلویزیــون قصد نــدارد از او 
شکایت کند. به گزارش ایسنا، 
در برنامه شــب یلدای شبکه 
۵ ســیما، وقتی میهمانان با 
مجری برنامه بازی اسم فامیل 
می کردند، یکی از مجری های این برنامه لفظ بدی خطاب به یحیی گل محمدی 
به کار برد که این موضوع با واکنش باشــگاه پرســپولیس همراه بود. بعد از این 
موضوع باشگاه پرســپولیس اعلام کرد از مجری این برنامه شکایت خواهد کرد 
اما امروز خبری منتشــر شــد که گل محمدی از شکایت صرف نظر کرده است. 
پیگیری ها در این زمینه نشــان می دهد، یحیی گل محمــدی از ابتدا هم قصد 
شــکایت از مجری مذکور را نداشــته که حالا صرف نظر کرده باشــد و موضوع 

شکایت، واکنش باشگاه پرسپولیس بوده است.

ارزش جدید فوق ستاره ها بعد از جام جهانی
به  اقدام  ترانســفرمارکت 
فوق  جدیــد  ارزش گــذاری 
ستاره های دنیای فوتبال بعد از 
جام جهانی قطر کرده است. به 
گزارش ایسنا،  بازیکنان زیادی 
در جام جهانی قطر، توجه ها 
را به خود جلب کردند. بعد از 
پایان این رقابت ها ترانسفرمارکت ارزش بازاری این بازیکنان را به روز کرده است. 
جــام جهانی را بیهوده بزرگ ترین صحنه دنیای فوتبال نمی نامند. کســانی که 
عملکرد قوی در مسابقات نشــان می دهند، ارزش خود را افزایش می دهند. در 
جام جهانی که اخیراً در قطر به پایان رســید نیز همین گونه بود.  کیلیان ام باپه 
بیش تریــن افزایش ارزش بازار را به ثبت رســاند. بهترین گلزن جام جهانی ۲۰ 
میلیون یورو افزایش قیمت یافت. ارزش جدید این فوق ستاره فرانسوی به ۱۸۰ 

میلیون یورو رسیده است. 
به این ترتیب این بازیکن فرانســوی بار دیگر از ارلینگ هالند )۱۷۰ میلیون( 
پیشی گرفت و بار دیگر ارزشمندترین بازیکن در جهان شد. انزو فرناندز، هافبک 
آرژانتینی بنفیکا نیز مثل ام باپه ۲۰ میلیون یورو به قیمتش اضافه شد و به این 
ترتیــب او در حال حاضر با ارزش بازاری ۵۵ میلیون یورو در لیســت قرار دارد. 
هم چنین جولیان آلوارز، مهاجم منچسترسیتی ارزش خود را با ۱۸ میلیون یورو 

افزایش به ۵۰ میلیون یورو رساند.
در بین بازیکنان بوندســلیگا،  یوسکو گواردیول، مدافع میانی لایپزیگ ارزش 
خــود را بــا افزایش ۱۵ میلیون یورویی به ۷۵ میلیون یورو رســاند و اکنون در 
لیســت باارزش ترین مدافعان میانی  جهان در کنار روبن دیاس، بازیکن پرتغالی 
منچسترســیتی قرار دارد. ارزش جود بلینگام نیز با ۱۰ میلیون یورو افزایش به 
۱۱۰ میلیون یورو رســید که ارزشمندترین بازیکن بوندسلیگا و رتبه چهارم در 
جهان اســت. دایوت اوپامکانو، مدافع بایرن نیــز ارزش خود را ۱۰ میلیون یورو 

افزایش داد و به ۶۰ میلیون یورو رساند.

یک شانزدهم نهایی جام حذفی
قرعه سخت استقلال و جدال آسان تر پرسپولیس

تیم های حاضر در مرحله 
یک شانزدهم نهایی رقابتهای 
فوتبال جــام حذفی حریفان 
را  مرحلــه  ایــن  در  خــود 
شــناختند که قرعه استقلال 
سخت تر از رقیب سنتی شد.

به گــزارش  مهــر، قرعه 
کشــی مرحله یک شانزدهم 
نهایی جام حذفی امروز شــنبه انجام شــد و تیم ها حریفان خود را به شرح زیر 

شناختند:
* استقلال - تراکتور
* هوادار - چادرملو

* فولاد - خوشه طلایی
* استقلال ملاثانی - آرمان گهر

* گل گهر - مس شهربابک
* نفت مسجد سلیمان - ملوان

* بعثت - نود ارومیه
* پارس جنوبی جم - ایمان سبز شیراز

* مس رفسنجان - ذوب آهن
* پیکان - استقلال خوزستان

* مس کرمان - نفت آبادان
* نساجی - فجرسپاسی

* سپاهان - سایپا
* شهرداری همدان - دریا بابل

* پرسپولیس - ون پارس اصفهان
* آریو اسلامشهر - آلومینیوم اراک

اخبار کوتاه

تیــم ملی فوتبال ایران در جام جهانــی ۲۰۲۲ قطر با ۲ 
شکســت و یک پیروزی عملکردی ضعیف داشت؛ اما با این 
وجود صحبت از تمدید قرارداد کی روش می شود. به گزارش 
ایرنا، در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر هم همچون ۲ دوره پیشین 
ایــن رقابت ها اتفاق خاصــی برای فوتبال ایــران رخ نداد و 
کارلــوس کی روش و شــاگردانش ذوق زده همان ۳ امتیازی 
شدند که مقابل ولز کسب کردند و دستاورد دیگری نداشتند. 
ایران در گروه B جام جهانــی با تیم های انگلیس، آمریکا و 
ولز همگروه بود و در شــرایطی که شانس خوبی برای صعود 
به یک هشتم نهایی داشــت اما از انگلیس و آمریکا شکست 
خورد و مقابل ولز به پیروزی رسید تا سوم گروه  شود. ناکامی 
در صعــود به مرحله حذفی با یک اتفــاق تلخ دیگر هم رقم 
خورد. ایران مقابل انگلیس ۶ گل دریافت کرد تا سنگین ترین 
شکست خود را در ۶ دوره ای که در جام جهانی حضور داشته 

تجربه کند.
حالا که چند روزیست جام جهانی قطر به پایان رسیده و 
تب و تاب آن فروکش کرده می توان در خصوص عملکرد تیم 
ملی و دلایل ناکامی اش واکاوی بهتر و معقولانه تری انجام داد؛ 
شــاید تاثیری مثبت در تصمیماتی که قرار است برای آینده 

این تیم گرفته شود داشته باشد.
لطف بزرگ به مرد پرتغالی

همان زمان که اعضای مجمع فدراسیون فوتبال تصمیم به 
بازگشت مهدی تاج به فدراسیون گرفتند شانس به کارلوس 
کی روش رو کرد. او پس از جام ملت های آســیا و حضوری ۸ 
ساله در فوتبال ایران هدایت تیم کلمبیا و پس از آن مصر را 
بر عهده گرفته بود و در این تیم ها کارنامه ضعیفی از خود به 
جا گذاشت و به نظر می رسید دوران مربیگری پیرمرد پرتغالی 
به پایان رسیده است؛ اما تاج تصمیم گرفت که یک بار دیگر 
سرمربیگری تیم ملی را به کی روش بسپارد تا بهترین اتفاق 
ممکن برای این مربی رقم بخورد. او در شــرایطی شــانس 
حضــور در جام جهانی را پیدا کرد که نقشــی در صعود تیم 
ملی به این رقابت ها نداشــت. پیش از بازگشت کی روش به 
ایران، دراگان اسکوچیچ سرمربی تیم ملی بود؛ مربی که تصور 
نمی کرد روزی به سرمربیگری تیمی همچون ایران برسد؛ اما 
فضای آشفته آن زمان فوتبال ایران که درگیر ماجرای مارک 
ویلموتس بود به سود این مربی تمام شد تا صعودی نردبانی 

داشته باشد و از صنعت نفت آبادان به تیم ملی ایران برسد.
اســکوچیچ با وجود موفقیــت در انتخابی جام جهانی به 
لحاظ کاریزماتیک و مهمتر از آن ســبقه مربیگری در حد و 
اندازه های نشستن روی نیمکت تیم ملی در جام جهانی نبود 
و تصمیم رئیس فدراسیون فوتبال برای برکناری او را می توان 
منطقی قلمداد کرد؛ اما کی روش مربی ای نبود که بتواند ناجی 
تیم ملی شــود و نتایجی که با این تیم در جام جهانی کسب 
کرد اثبات کننده این موضوع بود. بخش زیادی از این ناکامی 

بــه خاطر تصمیمات کی روش بود و این واقعیتی اســت که 
امکان کتمان یا رد آن وجود ندارد.

خودزنی به سبک کی روش
اولین تصمیــم جنجالی کی روش پیــش از جام جهانی 
انتخــاب ۲۵ بازیکن تیم ملی بود. در حالی که همه تیم های 
حاضر در جام جهانی قطر می توانســتند نام ۲۶ بازیکن رادر 
لیســت خود قرار دهند کی روش با یک بازیکن کمتر راهی 
قطر شد. هنوز مشخص نیست چرا او چنین تصمیمی گرفت. 
مگر می شود یک مربی اینگونه تیمش را از داشتن یک بازیکن 
محــروم کند؟ محمد محبی، امید نورافکن و میلاد ســرلک 
بازیکنانی بودند که می توانســتند بــرای تیم ملی مثمرثمر 
باشــند؛ اما کی روش ترجیح داد تیمش با یک بازیکن کمتر 

به جام جهانی برود.
تفکراتی که نتیجه ای تلخ داشت

تیــم ملی ایران هم در جام جهانــی ۲۰۱۴ و هم در جام 
جهانی ۲۰۱۸ با با تاکتیکی کاملا دفاعی که عامدانه نامنظم 
بود توانســت مقابل تیم های بزرگی مثل آراژنتین، نیجریه، 
مراکش، اسپانیا و پرتغال نتایج آبرومندانه ای کسب کند؛ هر 
چند در هیچ کــدام از این ۲ جام  جهانی خبری از صعود به 
مرحله حذفی نبــود و ایران در پایان مرحله گروهی به خانه 
بازگشت. کی روش این بار هم تصور می کرد می تواند با همان 
فرمولی که در ۲ جام جهانی ۲۰۱۴ و ۲۰۱۸ از آن اســتفاده 
کرده در جام جهانی قطر هم شانس موفقیت مقابل انگلیس 
و آمریکا و ولز را دارد؛ اما او دچار اشتباه بزرگی شد؛ اشتباهی 
که نتیجه آن دریافت ۶ گل از سه شیر و شکست مقابل آمریکا 
بود. گری ساوت گیت که بازی دوستانه ایران را مقابل سنگال 
را از نزدیک تماشا کرده بود می دانست که در ذهن کی روش 

چــه می گذرد و بازیکنانش را برای بازی با ایران توجیه کرده 
بود. کی روش هم برای اینکه انگلیســی ها را سورپرایز کند از 
روزبه چشمی، مجید حسینی، مرتضی پورعلی گنجی و علی 
کریمی در ترکیب تیم ملی استفاده کرد؛ اما این بازیکنان نه 
تنها به کار کی روش نیامدند؛ بلکه نقش زیادی در شکســت 
مقابل انگلیس داشــتند؛ اما مهمترین دلیل ناکامی تیم ملی 
مقابل انگلیــس همان تفکرات کی روش بــود. ایران در این 
بازی به قدری بد ظاهر شد که شانس آورد گل های بیشتری 
دریافت نکرد. تعــداد پاس های این تیم تا پایان نیمه اول به 
عدد ۵۰ هم نرســید و این تعداد پاس در رویداد معتبر جام 

جهانی یک فاجعه محسوب می شود.
واقعیتی که در بازی با ولز اثبات شد

ایران در شــرایطی در دومین بــازی خود در جام جهانی 
به مصاف ولز رفت که پیش بینی می شــد به دلیل شکســت 
ســنگین مقابل انگلیس شــرایط خوبی در این بازی نداشته 
باشــد؛ اما بازی به گونه ای دیگــر رقم خورد. بازیکنان ایران 
در این بازی هیچ شــباهتی به بازی با انگلیس نداشتند و بر 
خلاف انتظار دیگر خبری از بازی دفاعی نبود. پیروزی مقابل 
ولز و همچنین تساوی انگلیس با آمریکا باعث شد ایران برای 
صعود به مرحله یک هشتم نهایی شانس زیادی داشته باشد 
و حتی با یک تساوی مقابل آمریکا هم می توانست این صعود 

تاریخی را رقم بزند.
بازگشت به تنظیمات کی روش در بازی با آمریکا

بازی با ولز این امیــدواری را به وجود آورده بود که ایران 
می تواند از پس آمریکا بربیاید؛ اما تاکتیک این تیم همانی شد 
که در بازی با انگلیس بود. این مســئله نشان داد دلیل خوب 
بازی کردن ایران مقابل ولز ربطی به کی روش نداشته است و 

بازیکنان برای اینکه آبروریزی مقابل انگلیس را جبران کنند 
تلاش کردند در بازی با ولز خوب بازی کنند.

ایران مقابل آمریکا به دنبال حداقل امتیاز بود تا صعودش 
را به یک هشــتم نهایی قطعی کند و به همین دلیل همچون 
بازی بــا انگلیس با تاکتیکی کاملا دفاعی به مصاف یانکی ها 
رفت؛ اما این بار هم کی روش با تفکرات به شدت محتاطانه اش 
به درِ بسته خورد تا تیم ملی مقابل آمریکا با یک گل مغلوب 

شود و از صعود به یک هشتم نهایی بازبماند.
فرار رو به جلو با بزرگنمایی

نتایــج تیم ملی ایران در جــام جهانی قطر و به خصوص 
نوع بازی این تیم مورد انتقاد بســیاری از اهالی فوتبال و به 
خصوص مردم قرار گرفت؛ اما کی روش در اقدامی رو به جلو 
پس از پایان کار این تیم در قطر پستی اینستاگرامی را منتشر 
کرد. در این پست اینستاگرام آمده:»بچه ها و دوستان عزیز؛ 
در فوتبال چیزی از بردهای اخلاقی وجود ندارد، اما زمانی که 
به رویاهای خود نرسید هیچ چیز غیر اخلاقی وجود ندارد، تا 
جایی که با میل کامل و ذهنیت قهرمانی شــجاعانه بهترین 
کار را انجام دادید. من به شما افتخار می کنم و یک بار دیگر 
در داخل و خارج از زمین فوق العاده بودید. این یک افتخار و 
افتخار بود که بخشی از این خانواده فوتبال بودم. من معتقدم 
که شما سزاوار احترام کامل هســتید. اعتبار برای هواداران 
کشــور و فوتبال شما. برای همه شما آرزوی شادی، آرامش، 

موفقیت و سلامتی دارم. متشکرم.«
اینکــه یک مربی حمایت تمام قد خــود را از بازیکنانش 
نشــان می دهد رفتاری حرفه ای است؛ اما کی روش در پست 
اینستاگرامی اش به گونه از عملرد شاگردانش در جام جهانی 
تعریف و تمجید کرده که انگار آنها نبوده اند که از انگلیس ۶ 

گل دریافت کرده اند و مقابل آمریکا مغلوب شدند.
عقب گرد با ابقای کی روش

با توجه به اظهارات مســئولان فدراسیون فوتبال به نظر 
می رسید ادامه سرمربیگری کی روش در تیم ملی ایران قطعی 
است؛ اما صحبت های اخیر مهدی تاج مبنی بر اینکه علاوه بر 
کی روش مربیان دیگری هم جزو گزینه های سرمربیگری تیم 
ملی هستند باعث شد ادامه حضور مربی پرتغالی روی نیمکت 
این تیم با اما و اگر روبرو شود. کی روش سال ها سرمربی تیم 
ملــی بوده و انصافا در فوتبال ایران تاثیر مثبتی از خود به جا 
گذاشته؛ اما جام جهانی قطر نشان داد فوتبال دنیا با سرعت 
رو به پیشرفت است و سطح بازی تیم های ژاپن، کره جنوبی 
و عربستان فراتر از فوتبال آسیاست و با ادامه حضور کی روش 
باید شــاهد ناکامی دوباهر ایران در جام ملت های آسیا بود. 
دیگر نمی توان صرف تاکتیک های دفاعی و ارائه فوتبالی که 
شبیه جنگ های چریکی است موفقیتی کسب کرد. هر چند 
 با سایر گزینه ها هم نمی توان آینده روشنی را برای تیم ملی 

ایران ترسیم کرد.

۳  مسابقه پایانی هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال امروز 
برگزار می شود و در این روز پرسپولیس میزبان پیکان است، 
استقلال در آبادان به مصاف صنعت نفت می رود و تراکتور 

تبریز هم با مس کرمان دیدار می کند.
به گزارش فارس، ســه مســابقه پایانی هفته سیزدهم 
لیگ برتر برگزار می شــود و در این روز ســه تیم پرهوادار 
پرســپولیس، اســتقلال و تراکتور تبریز به مصاف حریفان 

می روند.
نگاهی به این سه بازی می اندازیم؛

تراکتور تبریز - مس کرمان 
دومین برد لالیگایی قرمز پوشان؟

تراکتور با ســرمربی لالیگایی خود اولیــن برد را هفته 
گذشــته خارج از خانه به دست آورد و پاکو خمز قول داده 
که تراکتــور در هفته های آینده بازی روان تر و مالکانه ای 

را ارایه بدهد.
قرمزپوشان تبریزی این هفته بهترین فرصت را دارند که 
یک برد دیگر به اندوخته خود اضافه کنند زیرا مس کرمان 
تازه به لیگ برتر برگشته در حال حاضر با 9 امتیاز در رده 

چهاردهم جدول لیگ ایستاده است.
مس تاکنون موفق به شکست تراکتور تبریز نشده است. 
ایــن بازی یادآور فینال جام حذفــی چند فصل پیش هم 
هست که تراکتور در خانه مس به پیروزی رسید و قهرمان 

شد.

پرسپولیس - پیکان تهران 
سرخپوشان به دنبال حفظ صدر

پرســپولیس بعد از ســه برد متوالــی در دربی مقابل 
اســتقلال متوقف شد ولی همچنان با ۲۵ امتیاز صدرنشین 
لیگ است اما شــاگردان گل  محمدی درصورتیکه در این 
دیدار پیروز نشــوند ممکن است صدر جدول را تقدیم گل 
گهرسیرجان کنند. پیکان هم بعد از ۴ مساوی پیاپی مقابل 
تراکتور شکســت خانگی را تجربه کرد تا با ۱۲ امتیاز روی 
پله دوازدهم لیگ بایستد و کم کم به منطقه خطر و سقوط 
نزدیک شــود. این بازی تقابل اســتاد و شاگرد هم هست، 
مجتبی حســینی سرمربی پیکان چند فصل دستیار یحیی 
گل محمدی در تیم های مختلف بوده و به خوبی شــناخت 
خوبی از تفکرات ســرمربی پرسپولیس دارد اما قرمزپوشان 
تهرانی می خواهند هر طور شــده با پیکان صدر را در پایان 
این هفته حفظ کنند. مدیران باشگاه پیکان هم نشستی با 
بازیکنان و کادرفنی داشــتند تا به بازیکنان شان در آستانه 

این دیدار مهم روحیه بدهند. 
صنعت نفت آبادان - استقلال

نبرد پرتغال و برزیل!
اســتقلال بعد از دربی آزمون سخت دیگری را پیش رو 
دارد و شــاگردان ســاپینتو باید در آبادان به مصاف صنعت 
نفتی بروند که متحول شده است. نفت آبادان هفته گذشته 
با تابارز سرمربی برزیلی خود توانست سه امتیاز از قائمشهر 

ســوغات بیــاورد و هوادارانــش را بعد از مدت هــا ناکامی 
خوشحال کند. استقلال اما هفته قبل بازگشت نصفه و نیمه 
ای در دربی داشــت و نتوانســت برد خود را تا سوت پایان 
مســابقه حفظ کند.  استقلال اکنون  با ۲۳ امتیاز تیم سوم 
جدول است و اگر دو تیم دیگر شکست بخورند و این تیم به 
پیروزی برســد شانس برای رسیدن به صدر جدول دارد اما 

احتمالش بسیار کم است. 
 تراکتور تبریز  - مس کرمان- ساعت ۱۴

پرسپولیس - پیکان تهران- ســاعت ۱۵:۳۰- ورزشگاه 
آزادی تهران

صنعت نفت آبادان - اســتقلال- ســاعت ۱۸- ورزشگاه 
تختی آبادان 

گزارش های متعدد حاکی از آن اســت که 
پله ۸۲ ســاله در حال از دســت دادن نبرد 
خود با سرطان اســت. به گزارش ایلنا، طبق 
گزارش ها، سلامت پله از زمان بستری شدن او 
در مرکز پزشکی آلبرت انیشتین در سائوپائولو 

در اواخر ماه نوامبر رو به وخامت بوده است.
دختر او، کلی ناسیمنتو، روز جمعه عکسی 
احساســی از خودش و اسطوره فوتبال برزیل 

در بیمارستان به اشتراک گذاشت.
علی رغــم گزارش هــای متعــدد مبنی بر 
اینکه پله ۸۲ ساله در حال نزدیک تر شدن به 

شکست در نبرد با بیماری سرطان روده بزرگ 
است، ناســیمنتو ظاهراً هنوز معتقد است که 
پدرش بهبود خواهد یافت. ناســیمنتو نوشت: 
»ما هنوز اینجا هستیم، در مبارزه و با ایمان. 

یک شب دیگر با هم.«
وضعیت پله بر اساس گزارش ها بدتر شده 
و دیگر به درمان واکنشــی نشان نمی دهد. او 
فقط بــرای کمک به تنفــس و کاهش درد، 

مراقبت های تسکینی دریافت می کند.
آخریــن کامنت پله در اینســتاگرام برای 
تبریک قهرمانی لیونل مسی و آرژانتین در جام 

جهانــی فوتبال ۲۰۲۲ قطر بود. دختر او قبلا 
تایید کرده بود که پله تعطیلات کریسمس را 
در بیمارستان در کنار خانواده سپری خواهد 
کرد. ناسیمنتو اخیراً از هواداران برای حمایت 

و محبت مداوم آن ها به پله تشکر کرد.
ناســیمنتو گفت: »ما مثل همیشه از تمام 
محبتــی که در اینجا در برزیل و در سراســر 
جهان بــه ما منتقل می کنید سپاســگزاریم. 
عشق شــما به او، داستان های شما و دعاهای 
شما ما را بسیار آرام می کند، زیرا می دانیم که 

تنها نیستیم.«

دور باطل با کی روش؛ 

موفقیت با فوتبال چریکی محال است

ادامه هفته سیزدهم لیگ برتر

دیدار  پرسپولیس با پیکان وتقابل استقلال با نفت برزیلی!

 حال اسطوره برزیل مساعد نیست

دارنده نشان طلای مســابقات جهانی پاریس گفت: ۲۴ 
ساعت پس از اینکه قرعه کشی مسابقات انجام شد، میزبان 
به صورت پنهانی قرعــه مردان و بانوان ایران را بدون دلیل 

تغییر داد.

امیر مهدی زاده عضو تیم ملی کاراته در گفت وگو با خبر 
فارس، در پاسخ به این سؤال که گویا در مسابقات قهرمانی 
آسیا که به میزبانی ازبکستان برگزار شد ناداوری های زیادی 
برای کاراته مردان و بانوان ایران رخ داد، آیا شما این موضوع 

را تائید می کنید یا خیر، گفت: در مورد مســابقات آسیایی 
که به میزبانی ازبکســتان برگزار شد، صحبت خاصی ندارم. 
در ایــن رقابت ها شــرایط داوری خاصی حاکــم بود. همه 
کارشناسان می توانند در مورد نتایج صحبت کنند. موضوعی 
کــه من در مورد آن می توانم اظهارنظر کنم این اســت که 
شــب قبل از مسابقات اتفاق عجیبی رخ داد و آن اتفاق این 
بود که قرعه کشی مردان و بانوان کاراته ایران بدون سروصدا 

دستخوش تغییر شد.
وی در ادامه افزود: روزی که قرعه کشــی مسابقات انجام 
شــد، همه کشورها حریفان خود را شناختند، اما شب قبل 
از شروع مسابقات یعنی ۲۴ ساعت بعد از قرعه کشی، قرعه 
مردان و بانوان کاراته ایران به یک باره تغییر کرد. این اتفاق 
فقط برای کاراته ایران رقم خورد. تک تک بازیکنان  در جدول 
قرعه کشی که شب قبل انجام شده بود، تغییر کردند و دلیل 

آن را ما نمی دانیم.
مهدی زاده در ادامه صحبت    های خود خاطرنشــان کرد:                
ابتدا وقتی قرعه کشــی ها انجام شــد من قرار بود با حریف 
اردنی بازی کنم،  اما وقتی یک شب بعد قرعه کشی به صورت 
پنهانی تغییر کرد متوجه شدم به بالای جدول رفته ام و باید 
با فیلیپین بازی کنم. اردن هم با حریف آسانی مثل عربستان 

روبه رو شد و به راحتی توانست به مرحله بعد صعود کند.

وی در پاســخ به این ســؤال که آیا شما به این موضوع 
اعتــراض کردید یا خیر، گفت: ما بین خودمان صحبت ها را 
مطرح کردیم،  اما اعتراضی به صورت رسمی انجام نشد. به 
نظرم جا دارد فدراسیون کاراته ایران بلافاصله به این موضوع 
ورود کند و اعتراض رســمی خود را به فدراسیون آسیایی و 
حتی جهانی ابلاغ کند که چطور می شــود ۲۴ ساعت بعد 
از قرعه کشی حریف بازیکنان ایران جابجا می شوند. درواقع 
شــب قبل از مســابقات قرعه کشی انجام شــده بود و من 
می دانستم باید با حریف اردنی مبارزه کنم، اما به یک باره این 
قرعه کشــی ها تغییر پیدا کرد. این موضوع ما را بهم ریخت. 
واقعاً کار خنده داری کرده بودند. به نظرم این رفتارها ورزشی 
نیست و آنها سیاســی کاری کردند. این نامردی بزرگی بود 
که در حق کاراته ایران انجام شــد. باید فدراســیون به این 

موضوع ورود کند.
مهدی زاده در پایان صحبت    های خود خاطرنشــان کرد: 
نتایــج رقم خورده در ازبکســتان هیچ ربطی به مســئولان 
فدراســیون و کادر فنــی ندارد، حتی اگر بروســلی هم به 
این مســابقات اعزام می شد، با رفتاری که میزبان انجام داد 
روحیه اش بهم می ریخت و نمی توانست کاری از پیش ببرد. 
من در مورد داوری حرف نمی زنم، و تمام مسائلی که گفتم 

گویای همه چیز است.

ادعای عجیب و جنجالی قهرمان جهان

 قرعه کاراته ایران شب قبل از مسابقات تغییر کرد!


